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از میان خبرها رویداد

کاظم حیدری –85 درصد واجدین شرایط رای در 
استان در انتخابات شرکت کردند . 

استاندار خراسان جنوبی روز گذشته در نشست 
خبری با خبرنگاران با تشکر از حضور مردم در 
انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی 
شهر و روستا گفت : مشارکت مردم استان در 
انتخابات 29 اردیبهشت 85 درصد بود که نسبت 

به میانگین کشوری رقم خوبی است.
»پرویزی« عوامل اجرایی انتخابات 29 اردیبهشت 
در استان را 20 هزار نفر عنوان کرد و گفت : 470 
هزار و 759 نفر در انتخابات اخیر شرکت کردند 
که 85.22 درصد از جمعیت واجدین شرایط رای 
دادن  را تشکیل می دهند و از نظر رتبه جزو  پنج 

استان برتر کشور در این زمینه هستیم.
وی در ادامه با بیان این که هنوز مجموع  آمار آرای 
شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان قطعی 

نشده است افزود: در انتخابات ریاست جمهوری 
در استان از 552 هزار و 388 واجد شرایط 
رای دادن ، 470 هزار و 759 نفر رای خود را به 
صندوق انداختند که از این میزان رای 465 هزار 
و 383 رای صحیح بود و 5 هزار و 376 رای باطل 

اعلام شد.
وی اضافه کرد : از بین آرای ماخوذه صحیح استان 
301 هزار و 976 رای برای سید »ابراهیم رئیسی« 
، 159 هزار و 433 رای به نام »حسن روحانی« ، 2 
هزار و 916 رای بنام سید »مصطفی آقا میر سلیم« 
و هزار و 85 رای نیز برای »هاشمی طبا« به صندوق 

ها انداخته شد.
استاندار در پاسخ به این سوال که چه مشکلاتی 
در اجرای انتخابات در استان وجود داشت که باید 
برای دوره های بعدی رفع شود هم گفت : مشکل 
اساسی آموزش مردم برای کار کردن با دستگاه 

رای گیری الکترونیکی بود که باید قبل از انجام 
انتخابات مراحل کار با آن به مردم آموزش داده 
می شد و از سویی هم اگر کارت های ملی افراد 
هوشمند می بود بهتر می شد کار شناسایی افراد 

را انجام داد.
وی به یکی دیگر از مشکلات برگزاری انتخابات در 
استان اشاره کرد و افزود : تعدادی از دستگاه های 
رای گیری الکترونیکی استان به دلیل نقص فنی 
معایبی داشت و مشکلاتی ایجاد کرد و از سوی 
دیگر یکی از مشکلات این انتخابات کم بودن تعداد 
دستگاه های احراز هویت در شعب بود. »پرویزی« 
با بیان این که تمام مشکلات برگزاری این دوره 
از انتخابات به وزارت کشور منتقل خواهد شد 
افزود: هزار و 200 شعبه برای انتخابات شوراهای 
اسلامی شهر و روستا و 902 شعبه برای انتخابات 
ریاست جمهوری در استان مستقر شد که در این 

بین 150 شعبه به صورت آفلاین رای گیری می 
کردند و در مجموع هیچ روستایی نبود که رای 
گیری نشده باشد. وی  در مورد تخلفات انتخاباتی 
در استان هم توضیح داد : بیشترین تخلفات در 
حوزه تبلیغات و نصب اقلام تبلیغاتی در مکان های 
غیر مجاز بود و برای این که شور و نشاط انتخاباتی 
از بین نرود درمورد کاندیداها سخت گیری نشد. 
وی از مسئولان ستادهای تبلیغات انتخاباتی 
کاندیداهای ریاست جمهوری و شورای شهر در 
استان تشکر کرد و افزود : اقدامات و فعالیت های 
این ستادها باعث شد تا شور و نشاط انتخاباتی بین 

مردم استان ایجاد شود .
 وی با اشاره به این که در استان کمترین چالش و 
تنش را در تایید صلاحیت نامزدهای شورای شهر و 
روستا داشتیم عنوان کرد : بخشداران ، فرمانداران 

و رسانه ها در این زمینه به خوبی عمل کردند.

مشارکت 85درصدی  مردم خراسان جنوبی

حیدری - فهرست اسامی و آرای منتخبان شورای اسلامی شهر 
بیرجند اعلام شد. 

رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان بیرجند با 
اعلام نتایج انتخابات شورای اسلامی مرکز استان به »خراسان 
جنوبی« گفت : با پایان شمارش آرا »ابراهیم تقی زاده« با 22 هزار و 
956 رای در صدر برگزیدگان قرار گرفت و عضو اصلی شورای شهر 

بیرجند شد. 
»نوری« افزود : »محمدعلی طاهری بجد« با 16 هزار و 698 رای ، 
»زهره موهبتی زهان« با 15 هزار و 554 رای و » فاطمه زهرا هلال 
بیرجندی« با 15 هزار و 286 رای نفرات دوم تا چهارم و عضو اصلی 
شورای شهر بیرجند شدند. به گفته وی حجت الاسلام » مهدی 
عبدالرزاق نژاد« با 15 هزار و  253 رای ، » رضا حسنی صفت« با 12 

هزار و 372 رای ، » مهدی میری )فرزند محمود(« با 12 هزار و 206 
رای ، » علیرضا محمودی راد « با 12 هزار و 168 رای و »مرتضی 
یزدانشناس« با 11 هزار و 411 رای دیگر اعضای اصلی شورای 

اسلامی شهر بیرجند در دور جدید را تشکیل می دهند.
رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان بیرجند 
همچنین با اشاره به آمار اعضای علی البدل این شورا هم عنوان 
کرد : » مجتبی ذاکریان« با 10 هزار و 992 رای ، »رضا زنگویی« 
با 10 هزار و 809 رای ، »حسین صباغ« با 10 هزار و 721 رای 
، »محمدحسن فخار« با 10 هزار و 594 رای ، » محمدعلی قاسم 
زاده نداف« با 10 هزار و 372 رای و »مهدی فرجامی فرد« با 9 
هزار و 475 رای به عنوان اعضای علی البدل شورای اسلامی شهر 

بیرجند شناخته شدند.

آغاز برداشت زردآلو از باغ های 
خراسان جنوبی

ایسنا - مدیر باغبانی جهاد کشاورزی خراسان 
 جنوبی گفت: برداشت زردآلو در 520 هکتار از 
باغ های خراسان جنوبی آغاز شد.  رضایی با اشاره 
به این که پیش بینی می شود 3 هزار و 142تن 
زردآلو برداشت شود افزود: بیشترین سطح زیر 
کشت محصول زردآلو در خراسان جنوبی به 

شهرستان بشرویه اختصاص دارد. 

 تلف شدن 15 راس دام در 
حمله گرگ ها

صدا و سیما - 15رأس گوسفند در روستای 
ماهمیران شهرستان خوسف بر اثر حمله گرگ 
های گرسنه تلف شدند. غنچه  مدیر صندوق بیمه 
محصولات کشاورزی استان گفت: بامداد روز 
گذشته  بر اثر حمله گرگها به آغل گوسفندان 15 
راس بره و بزغاله تلف و بیش از دو میلیون و 500 

هزار تومان خسارت به صاحب آنها وارد شد.

تخصیص اعتبار برای بازسازی 
بیمارستان بوعلی بیرجند

صدا و سیما - اداره بهداشت نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اسلامی برای بازسازی بیمارستان 
بوعلی بیرجند، سه میلیارد و 100 میلیون ریال 
اختصاص داد. نجارزاده رئیس بیمارستان بوعلی 
بیرجند گفت: این اعتبار برای بازسازی و تکمیل 
ساختمان اداری و بازسازی این بیمارستان با 

مساحت 750 متر مربع هزینه می شود.

نظارت چهار هزار ناظر بر 
انتخابات در خراسان جنوبی

مهر - رئیس هیئت نظارت بر انتخابات خراسان 
جنوبی گفت : چهار هزار ناظر شورای نگهبان بر 
برگزاری انتخابات در استان نظارت داشتند . 
حجت الاسلام  محمدی افزود : در شیفت صبح 
کندی کار را در شعب الکترونیکی داشتیم 
که مردم به خاطر سیستم احراز هویت کمی 

معطل شدند.

دادستان مرکز استان خبرداد
8 تخلف انتخاباتی در حال 

رسیدگی 

رضایی- 8 پرونده تخلف انتخاباتی برای عوامل 
دستگاه های اجرایی و اداری در روزهای پنج شنبه 
و جمعه تشکیل شد و هم اکنون در حال رسیدگی 
است . دادستان مرکز استان به خبرنگار ما گفت: 
این  تخلف ها مربوط به فضای مجازی و حقیقی می 
باشد که عوامل دستگاه های اجرایی و اداری مرتکب 
شده اند. سید »حسین مقدس« افزود: بیشتر این 
تخلفات مربوط به روز پنجشنبه  و جمعه می شد که 
تبلیغات ممنوع بود. وی تصریح کرد: روز برگزاری 
انتخابات  هیچ گونه تخلف مهم و امنیتی در استان 

گزارش نشده است.

151 هزار نفر در شهرستان 
بیرجند رای دادند

مشتاق  –151 هزار  و 163 نفر از واجدان شرایط رای 
در شهرستان بیرجند در انتخابات ریاست جمهوری 
شرکت کردند که این تعداد مشارکت 84 درصدی 

مردم را نشان می دهد . 
فرماندار بیرجند با بیان این که از این تعداد 149 هزار 
و 252 رای صحیح بود  و هزار و 911 رای باطل اعلام 
شد گفت : در شهرستان  179 هزار و 276 نفر واجد 

شرایط رای دادن بودند. 
»ناصری « افزود: در پایان شمارش آرا سید » ابراهیم 
رئیسی« با 91 هزار و 492 رای بیشترین و »هاشمی 
طبا« با 413 رای کمترین آرای مرکز استان را داشتند. 
 56 وی عنوان کرد : همچنین »حسن روحانی« 
هزار و 201 رای و »میرسلیم« هزار و 146 رای در 
شهرستان بیرجند کسب کردند.  به گفته وی در 
مجموع »میرسلیم« 7 درصد ، »روحانی« 37.6 درصد 
، »هاشمی طبا« 3 درصد و »رئیسی« هم 61.3 درصد 
از کل آرای ماخوذه شهرستان را به خود اختصاص 
دادند و درصد مشارکت مردم بیرجند در انتخابات 

84.32 درصد بود. 
انتخابات  ستاد  رسانی  اطلاع  کمیته  مسئول 
شهرستان بیرجند نیز گفت : 220 هزار برگ تعرفه 
انتخابات ریاست جمهوری به مرکز استان ارسال شد 
که از این تعداد 151 هزار و 268 تعرفه در روز رای 

گیری در شهرستان استفاده شده است. 
به گفته »نوری« تعداد برگ های رای باطله غیرماخوذه 
17 برگه و تعداد برگ های رای باطله ماخوذه در 

شهرستان بیرجند هم هزار و 911 برگ بوده است. 
وی ادامه داد: تعداد کل برگ های تعرفه رای ماخوذه 
151 هزار و 163 برگ و تعداد برگ های رای صحیح 

این شهرستان 149 هزار و 252 برگ بوده است.

فهرست نهایی شورای شهر بیرجند

روی خط رسانه

رفاقت به جای رقابت
 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی : 

منتخب ملت اولویت دادن به مناطق 
مستضعف نشین را در راس امور قرار دهد

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: امیدوارم 
رقابت انتخابات دیروز رفاقت در انجام وظایف فردا 
جهت تحقق آرمان ها و عهد و پیمان های جدید باشد. 
آیت ا... سید» علیرضا عبادی« در پی حضور پرشکوه 
و حماسی مردم در انتخابات ریاست  جمهوری و 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا پیام تشکر 
و قدردانی صادر کرد.  در پیام نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی آمده است: حماسه انتخابات 29 
اردیبهشت 96 را به شما مردم انقلابی حماسه ساز 
خراسان جنوبی تبریک می گویم. رقابت تنگاتنگ 
نامزدها در میدان خدمتگزاری و طرفداران هر یک 
در جهت طلبکاری مردم، پست اجرایی کشور را به 
مزایده گذاشت و در نهایت آقای دکتر روحانی برنده  
این مزایده و سکاندار نیروی اجرایی کشورشد. در 
ادامه بیانیه آمده است  توصیه اینجانب به منتخب ملت 
این است که اولویت دادن به مناطق مستضعف نشین 
و رعایت ویژه  محرومان، تدبیر در زمینه اشتغال و آینده 
جوانان، تأثیرناپذیری از نفوذ ثروتمندان، اجرای 
دقیق قوانین و در یک کلمه رعایت تقوا و کار جهادی و 
انقلابی با بهره گیری از دانش و تجربه نیروهای جوان، 

کارآمد، متعهد کشور را در رأس امور قرار دهند.
در همین راستا ضمن تبریک به منتخبین ملت در 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا که این 
فرصت را پیدا کردند که به مردم خدمت کنند، توصیه 
می کنم که اولا باید خدا را بر این توفیق و بر این فرصت 
مغتنم، شکر بگزارند؛ ثانیاً وقت خود را مصروف به 
انجام رساندن این کار مهم )خدمتگزاری مردم( 
کنند.ضمن آرزوی توفیق هر چه بیشتر خدمت رسانی 
به مردم وفادار کشورمان از همه دست اندرکاران 
برگزاری این انتخابات و نامزدهای محترم که این 
حماسه را کلید زدند و طرفداران خون گرم هر یک 
که شور و شوق آفریدند و مردم عزیز که با حضور خود 
چشم دنیا را خیره کردند تشکر و برای آن ها دعا می 
کنیم. امیدوارم رقابت انتخابات دیروز رفاقت در انجام 
وظایف فردا جهت تحقق آرمان ها و عهد و پیمان های 

جدید باشد که الْبَرَکَةَ مَعَ الْجَماعَةِ.


